I mmerent. i. supessent. **Nico**
stratus penl. p̄. **Cohortis**. i.
 societatis. cohortis ortis. fe. gen
Iuberent secūde p̄iu. **Interue**
nitione. i. oratōe siue p̄ce p̄ alijs **Achi** id ē q̄si
Perfuderat id est repleuerat. **Sedulium**
 me. cor. id est assiduū **Sacrilegis** id est p/
 uerfis ydolatrie adiectiuū. **Perterrit⁹** pe.
 cor. id ē pauefact⁹ **Balteo** me. cor. i. cingu
 lo militari maf. gene. **Prime scripij** id ē se
 cretarij in thesauris vlt alibi maf. ge. **Nico**
strati pe. pduc. **Zoe** vltima acuta. **Annu**
ebat id est signū faciebat. ter. p̄iu. **Expro**
brandi id est vituperādi. **Perconctatus**. i.
 inquirens. a p̄ctor taris. **Oratio**. i. locu/
 tio. **Exersit** id est purgauit. tertie p̄inga.
Flexus id est iuncturas siue ligaturas ma
 scu. ge. z q̄r. decli. **Dugitum**. i. gemitum
 me. p̄. maf. gene. q̄r. decli. **Elamofis**. i.
 clamorofis me. p̄. **Vna** vltima acu. **Sā**
lutans medi. produ. **Diluit** id est abluir z
 mundauit diluo luis. **Obruebat** id est la/
 pidabat. **Apostata** cois gene. penul. cor.

dicitur qui a fide recedit vel a religione.
Conuentus id est ad iudicium tractus. a
 conuenior iris. **Dactenus** id est bucusq̄
 medi. corre. **Ad stipitem** id est ad lignum
 siue palum. stipes tis. maf. gene. cor. me.
Suerent ter. coniu. suo suis. **Insur⁹** me.
 produ. ab insuor eris. id est sagittis reple/
 tus z perforatus **Erius** est animal spino
 sum maf. ge. **Dali** cerdones futuras ma
 las fecerunt. **Castuli** medi. cor. nomen est
 martiris. **Zetarij** id est camerarij. **Yrene**
 vltima acuta nomen vxoris. **Eliogaballi**
 nomen est loci **Surreptionibus** id est oc
 cultis suggestionib⁹ semi. gene. **Obsident**
 medi. cor. id est cingunt circum circa vlt cō
 tra salutem nostram sedent **Suggerentes**
 id est psuadentes. **Comenta** id est falsa do
 cumenta neu. generis **Dudum** id est iam
 diu. **Conueniam** id est q̄si ad iudiciū tra
 bam. **Contester** id est q̄si testificando pro
 tester. **Ebullire** id est male feruere quar. cō
 iuga. **ypodromum** pe. cor. id est in stadiū
 vlt in cursum equorū. **ypodromū** est stabu
 lum equorū. **ypodromus** equus veloc. y/
 pothom⁹ equus marin⁹. **ypodromū** etiā
 iuenitur p̄ domo obscura vlt p̄ genere tor
 menti. z sic forte accipitur hic **Fustigari** id
 est verberari. **Fustigo** id est fuste cedo. me.
 p̄. **Ladiū** z q̄diū me. cor. **Exaltaret** id ē
 emitteret z trāstine ponitur hic **Cloacam**
 me. cor. id est laminam. **Lucine** me. pduc.
Tuidaz est bisyllabū. **Circū** id est circulū
 loc⁹ erat aliquis circularis. maf. ge. z secū.
 decli. **Gumpho** id est viculo. **gumph⁹** p̄bi
 maf. gen. id ē viculū iunctura siue iunctio.
 z glutinatio z catbenatō aliquoz cor. p̄oz
Unde in **gumpho** p̄t dici qd̄ est terre con
 glutinatū siue p̄iunctū **Ad cathacumbas**
 id est ad locum sic dictum. z declinatur ca
 thacumbe baz cōiter. **Cripte** id est cauer
 ne semi. generis. **Elevans** me. cor. **Pauo**
 ne med. produ. i. vehiculo maf. ge.